Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Бирофельд»

ПРИКАЗ

от 02.08.2021 г.                         с. Бирофельд                                  № 13\А

о зачислении

 в списки обучающихся

1-го класса

                           На основании заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списки обучающихся 1-го класса с 02.08.2021 года:

1.А Е И xx.xx.2014 года рождения;

2.Ф Е А xx.xx.2015 года рождения;

3.KБС xx.xx.2014 года рождения;

4.ВДВ xx.xx.2013 года рождения;

5.СЕВ xx.xx.2014 года рождения;

6.ЧАЮ xx.xx.2014 года рождения;

7.КДД xx.xx.2015 года рождения;

8.ПСЛ xx.xx.2014 года рождения;

9.ПАВ xx.xx.2013 года рождения;

10.КАВ xx.xx.2014 года рождения.

Директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа села Бирофельд»                                                                      Е.Н. Беляева

		2022-02-19T19:43:26+1000
	с.Бирофельд
	Беляева Елена Наумовна
	Я являюсь автором этого документа